FMAX
B2
16
I
FRESA AD ALTO AVANZAMENTO PER FINITURA AD
ALTISSIMA EFFICIENZA ED ELEVATA PRECISIONE
2
FMAX

DCON
MS
DC ZEFP WT DC ZEFP WT
FMAX
—
— —
160
16 3.30
— — 24 3.39
80 14 1.08 125 24 3.26
FMAX-LW 100
10 1.06
125
14 1.44
16 1.11 20 1.48
FMAX-40/50/63 40
4 0.24
63
10 0.67
6 0.23 12 0.66

centro.
SCHEGGIA IN PCD CON TAGLIENTE LUNGO
CONCEPITO PER VELOCITÀ DI ROTAZIONE ELEVATE
PERFETTO CONTROLLO DEL TRUCIOLO
INSERTI PER USO GENERICO
Gli inserti in CBN per ghisa grigia utilizzano
una lunghezza del tratto raschiante inferiore
e forniscono eccellenti finiture superficiali
con basse forze di taglio. Questi inserti sono
monouso e quindi economici perché non
richiedono una nuova affilatura.
5
FMAX
FMAX-MB
DC DCONMS LF RPMX WT ZEFP
FMAX-050A04R a 50 22 40 30000 0.38 4 u 1
FMAX-063A04R a 63 22 40 30000 0.70 4 u 1
FMAX-080B04RMB a 80 27 45 24500 1.12 4 u 2
FMAX-100B04RMB a 100 32 50 22000 2.00 4 u 2
FMAX-125B06RMB a 125 40 60 19600 3.81 6 u 2
*
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8
FMAX-050A04R 20 11 17 47 10.4 12 6.3 1
FMAX-063A04R 20 11 17 60 10.4 12 6.3 1

sp
on
ibi
lit
à
Tipo
10
6
FMAX
FMAX
Ø100
Ø125
GAMP : +5°
GAMF : 0°
DC DCON LF RPMX WT ZEFP
FMAXR10010CLW a 100 25.4 42 22000 1.06 10
FMAXR10016CLW a 100 25.4 42 22000 1.11 16
FMAXR12514CLW a 125 25.4 42 19600 1.44 14
FMAXR12520CLW a 125 25.4 42 19600 1.48 20
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8 C KWL
FMAXR10010CLW 24 13 27 68 9.5 9 6 – 80
FMAXR10016CLW 24 13 27 68 9.5 9 6 – 80
FMAXR12514CLW 24 13 52 68 9.5 9 6 – 80

10
7
FMAX
FMAX
Ø80Ø40
Ø50
Ø63
Ø100
Ø125
KAPR : 90°
CH : 0°
GAMP : +5°
GAMF Ø40 – Ø63 : -6° – -3°
GAMF Ø80 – Ø125 : 0°
DC DCON LF RPMX WT ZEFP
FMAX-040A04R s 40 16 40 30000 0.24 4 1
FMAX-040A06R s 40 16 40 30000 0.23 6 1
FMAX-050A08R s 50 22 40 30000 0.37 8 1
FMAX-050A10R a 50 22 40 30000 0.35 10 1
FMAX-063A10R s 63 22 40 27000 0.67 10 1
FMAX-063A12R a 63 22 40 27000 0.66 12 1
FMAX-080B14R a 80 27 45 24500 1.08 14 2
FMAX-100B18R a 100 32 50 22000 1.81 18 3
FMAX-125B24R a 125 40 60 19600 3.26 24 3
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8 C
FMAX-040A04R 18 9 14 37 8.4 10 5.6 – 1
FMAX-040A06R 18 9 14 37 8.4 10 5.6 – 1
FMAX-050A08R 20 11 17 47 10.4 12 6.3 – 1